
2020 年６月２日 

寿スピリッツ株式会社 

株主の皆さまへ 

 

当社第 68 期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 2020 年６月 23 日（火曜日）に開催予定の当社第 68 期定時株主総会の開催にあたり、株

主の皆さまのご健康と安全を第一に考え、新型コロナウイルスによる感染防止について、下

記のとおりご案内申しあげます。株主の皆さまにおかれましては、何卒ご理解とご協力を賜

りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．書面（郵送）またはインターネットによる議決権の行使のお願い 

 可能な限り、当日のご来場はお控えいただき、書面（郵送）またはインターネットによ

る議決権のご行使をお願い申しあげます。 

２．遠隔地からご移動される株主様へのお願い 

  移動に伴います万が一の感染リスクから、可能な限りご来場は、ご自粛賜りますようお

願い申しあげます。 

３．ご高齢者や基礎疾患をお持ちの株主様および妊娠中の株主様へのお願い 

  感染により重症化率が高いといわれておりますことから、万が一の感染リスクをご考

慮のうえ、ご来場はご自粛賜りますようお願い申しあげます。 

４．ご来場される株主様へのお願い 

⑴ ご出席を検討されている株主様におかれましては、開催日時点での流行状況やご出

発前に発熱がないことなどご自身のご体調を十分にご確認いただき、くれぐれもご

無理をなされませぬようお願い申しあげます。また、ご来場されます場合は、マスク

着用などの感染予防にご配慮をお願い申しあげます。なお、受付にてご体調が優れな

い場合は弊社の判断によりご入場をお控えいただく場合もございますので、あらか

じめご承知ください。 

⑵ 会場内は株主様の座席の間隔を一定距離、確保する必要性から当日の状況によりま

しては、ご入場を制限させていただく場合がございます。 

⑶ 弊社役員および受付スタッフにつきましても、全員がマスク着用にて対応させてい

ただきます。 

⑷ 本総会の議事進行の簡素化および迅速化を予定しております。 

⑸ 本年度のお土産の配布は取り止めとさせていただきます。 

⑹ 今後の状況変化により、株主総会の会場等運営に大きな変更が生ずる場合は、当社ホ

ームページ（https://www.kotobukispirits.co.jp/）にてお知らせいたします。 

 

以上 


